[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Железногорск-Илимский

Постановление № 1689   от 21.10.2014 года

«Об отмене постановления администрации Нижнеилимского
муниципального района от 14.10.2014 года № 1641 «Об
установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
Нижнеилимского муниципального района»
              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 14.10.2014 г. № 1641 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Нижнеилимского муниципального района».
   2.      Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
        3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Нижнеилимского муниципального района по вопросам экономики и финансам Козак Г.П.
                         Мэр района                                        Н. И. Тюхтяев
Рассылка: в дело-2 экз, ДО-2 экз, Козак Г.П., финуправление, ОСЭР, МДОУ
Исп. Т.А.Сутягина
3-43-42
PAGE